
Servisní smlouva 
č. - 04/2022

I. Smluvní strany:

Dodavatel: KABELI informační technologie, s. r. o.
Lípová 658
431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 28967747
DIČ: CZ28967747
zastoupená Bc. Davidem Abelovským

Odběratel: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 
Březinova 1093
432 01 Kadaň
IČO: 46789910
zastoupená Ing. Lenkou Milákovou, MBA

níže uvedeného dne, měsíce a roku sjednali tuto smlouvu:

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění je poskytnutí technické podpory v oblasti informačních technologií za úplatu.

2. Odběratel kontaktuje odpovědnou osobu na straně dodavatele kdykoliv (bez časového omezení) 
a obeznámí ho s konkrétním požadavkem na technickou podporu.

3. Dodavatel je kontaktován odběratelem na telefonních číslech a
e-mailem na adrese Dodavatel poté zajistí plnění této smlouvy dle článku IV.

I nebo

III. Úhrada plnění

1. Účtování se provádí na základě provedených prací.

2. Ceník hodin:
a) Technická podpora v pracovní době od 9 do 17 hod.:

Účtuje se každá započatá A hodina částkou 300,- Kč bez DPH, tj 363Kč včetně 21% DPH.

b) Technická podpora mimo bod 2.a.:
Účtuje se každá započatá A hodina částkou 350,- Kč bez DPH, tj 423,50 Kč včetně 21% DPH.

3. Platby za období se provádějí na základě faktury vystavené za aktuální měsíc. Platba faktury bude 
provedena na účet č.: 107-1405750277/0100 vedený u Komerční banky a.s.

4. Všechny faktury jsou splatné do 14 dní od data doručení.

5. Smluvní penále z prodejní úhrady činí 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den z prodlení.

Stránka 1 z 3



IV. Práva a závazky dodavatele

1. Dodavatel je oprávněn zajistit plnění předmětu smlouvy pomocí subdodavatelů.

2. Dodavatel je povinen zajistit trvalou, nepřerušovanou dostupnost telefonních čísel a e-mailové adresy 
uvedené v článku. II, odstavec 3

3. Dodavatel je  povinen nastoupit na odstranění závady do 24 hodin od doby kontaktu odběratelem. V případě 
větší závady nebo z objektivních důvodů předložených servisním technikem dodavatele bude závada 
odstraněna co nejdříve bez dalších průtahů, nejpozději do 3 pracovních dnů.

4. Dodavatel je povinen vést evidenci servisních zásahů a na požádání je předložit odběrateli.

5. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 
s prováděním technické podpory a získané informace budou použity pouze pro plnění této smlouvy.

V. Práva a závazky odběratele

1. Odběratel se zavazuje včas a bez průtahů uhradit faktury vystavené dodavatelem, pokud jsou v souladu 
s předmětem plnění.

2. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli účinnou pomoc při získávání všech údajů a přístupu k nim 
(technické dokumentace, instalační média atd.) a nezatajit před ním informace nutné pro úspěšné plnění 
předmětu smlouvy.

VI. Platnost smlouvy

1. Smlouvaje uzavřena na dobu určitou - od 1. 10. 2022 do 31. 9. 2023 nebo do vyčerpání peněžního limitu 
100 000,- Kč bez DPH a 121 000,- Kč s DPH.

2. Smlouva nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností od 1. 10. 2022.

3. Smlouvu lze také před uplynutím její sjednané doby trvání písemně ukončit a to:
a) Dohodou smluvních stran.
b) Bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 1 měsíce s účinností od 1. dne následujícího měsíce po doručení 

výpovědi druhé straně.

Stránka 2 z 3



1

VII. Přechodná a závěrečná ujednání

1. Tuto servisní smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovanými písemnými dodatky, signovanými 
zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 
(z. č. 89/2012 Sb.).

3. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dodavatel obdrží jedno 
paré, odběratel dvě paré.

4. Strany výslovně potvrzují, že podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla 
příležitost ovlivnit obsah podmínek této smlouvy. Strany s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a jejich 
podpisy jsou projevem jejich vážné a svobodné vůle a dokládají pravost vzniku závazků z této smlouvy.

V Kadani dne 29. 9. 2022 V Klášterci nad Ohří dne 29. 9. 2022

Stránka 3 z 3


